município de planalto

CNPJN° 76A60.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: p lana Ito @rline. com. br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO PARANÁ

PORTARIA 016 DE 10 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do Senhor, MAYKON CARLOS
FRAGOSO, eleito Suplente da Composição do Conselho Tutelar,
para assumir suas funções por tempo determinado

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1 Nomear o Sr. Maykon Carlos Fragoso, RG 9.277.640-9 para assumir as
funções de Conselheiro Tutelar no período de gozo de férias dos demais
Conselheiros, conforme especificado abaixo:
Conselheiro/Período de Férias

● Simone Aparecida Zanon - período de 13/01/2025 a 22/01/2025

● Janaina Stegaribe - período de 23/01/2025 a 01/02/2025
● Cleofaz Valentim Schiavo - período 03/02/2025 a 12/02/2025
● Sionara Daipiaz Felipsen - período 13/02/2025 a 22/02/2025
● Bruna Raisner - período 24/02/2025 a 25/03/2025

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

„ GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dez
dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

L\7i C.3
LUIZ CARLOS

PREFEITO MUNICIPAL

OOi

BONI